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Śmieciobusz, czyli fotoreportaż o życiu po
śmierci

Śmieciobusz powstał z obserwacji poczynionych przy pieszych powrotach do domu przez pole 
w okolicach Mysiadła (dla niewtajemniczonych wsi nieopodal Piaseczna). Zastanawialiście się 
kiedyś jak wygląda żywot przedmiotów po utraceniu przez nich wartości użytkowej? Właśnie 
tego będziecie się mogli dowiedzieć z mojego fotoreportażu.

Nasza podróż po polach śmieci rozpoczyna się w miejscu ich pochodzenia. Jako, że miałam
dostęp jedynie do domów towarowych, zbadamy jedynie to wtórne źródło dóbr materialnych.



Konsumpcjonizm dóbr do konsumpcji



Sztuka, dla sztuki



Żywot porzuconej pralki

Cykl zdjęć porzuconej pralki przedstawia smutny 
koniec dóbr materialnych pozostawionych samym 
sobie bez dachu nad głową. Bezdomne przedmioty 
stały się częścią naszego krajobrazu.



Pierwsze spotkanie z bezdomną pralką



Przystępienie pralki do kultu zdeprawowanych obywateli



Początki prześladowania Pralka pod wpływem



Ofiara brutalnego pobicia wandali



Co się połamało to się łatwo nie poskleja



Pokonana pralka



Jakby ciekawił was dalszy żywot zdewastowanej przez ludzi pralki to już spieszę z 

odpowiedzią. Nasza bezdomna bohaterka pewnego dnia zniknęła z mysiadłowskich pól i 

ślad po niej zaginął. Ścieżka opustoszała i wróciła do stanu przed pojawieniem się pralki.

Tak kończy się pierwsza historia z cyklu opowieści o śmieciobuszu.

Teraz poznamy zagubione opony. Te dziurawe gumowe przedmioty są rozsiane po 

mysiadłowskim buszu. Rozrzucone jakby ktoś chciał za ich pomocą oznaczyć swoje 

terytorium. Ich sytuacja wydaje się podobna do tej bezdomnej pralki jednak to tylko 

pozory. Różni te przedmioty funkcja, które pełnią. Właściwie to fakt, że opony taką 

posiadają, a pralka nie. Te przedmioty doskonale się sprawdzają nawet, gdy ich lata 

świetności minął. Służą głównie do zabawy kreatywnym dzieciom, dając im dużo radości. 



Śpiące opony 



Opony szykujące się na melanż



W oczekiwaniu na resztę towarzyszy



W pracy i życie dalej kołem się toczy



Co piszczy w trawie?- czyli o newsach z 

pola i nie tylko 

Tym razem wybierzemy się w poszukiwania poszlak o ludziach i ich życiu. Często 

zostawiają oni ślady dla detektywów takich jak my, by rozbudzić naszą ciekawość. Na 

tych zdjęciach odkryjemy ludzkie słabości oraz poznamy nasze społeczeństwo od 

podszewki. 



Skrawek prawdy 



Gratis Fanta do gazety



Papieros narażony na zapalenie płuc



Wódka wylewa swoje smutki



Kreatywne rozwiązania w Mysiadle

Wbrew temu, że ta wieś ma jedynie 29 ulic, jej mieszkańcy są dość nietuzinkowi. 

Posiadają oni innowacyjne rozwiązania na radzenie sobie z kłopotami. Takie jak 

wieszanie, jedno z najczęściej stosowanych i zapewne najbardziej skutecznych. Gdyż czy 

nie ma czegoś logiczniejszego do zrobienia ze znalezioną czapką od powieszenia jej na 

najbliższym drzewie. Inny przykładem jest powieszenie siatki z tajemną zawartością na 

najbliższym słupie. Jest to zarazem bardzo szykowne jak i ekstragawanckie rozwiązanie, 

które swą prostotą przyciąga wzrok przechodnia.



Pierwsze w życiu czapki powieszenie



Tajemniczy worek



Sztuka abstrakcyjna- miś w płocie



Nic się nie marnuje, czyli eko-Mysiadło



Prawie obiekt z listy światowego dziedzictwo unesco



Dziękuje wam, że dobrnęliście do końca. Chciałabym móc wam obiecać, że podczas 

robienia tego reportażu żadna pralka, miś czy też inny przedmiot nie został skrzywdzony, 

ale nie mogę tego zrobić. Skłamałabym, bo to co tu wiedzieliście to rzeczywistość 

zniszczonych przedmiotów. 
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